Vucova, în 3. April 1883.

Pentru comitetul parochial:

Ioan Dumitrescu, m. p.

prot și președ. com. par.

In conțelegere cu prea On. Domn protopop tractual.

Pentru deplinirea stațiunii de paroch clasa III în *Monastoru*, tractul Hasiașului, se deschide concursul cu termen de alegere pe ziua de 12/24. Iunie 1883.

Emolumentele sunt: una sesiune de pământ, plat parochial, biru dela circa 50 de case, câte 2 speni, iară dela circa 20 de case, numai câte 1 spene de cucuruz în bômbe, și stola îndătinată.

Recursele ajustate conform prescrișelor statutului organic, și adresate Comitetului parochial, să se tramită părintelui protopop tractual Georgiu Creciunescu în Belincz, până inclusive în 10/22.